
 
 
 
 
 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врање“, бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

28.03.2023.године, донела је 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ 

 ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТРГОВИШТЕ 
 
 
 

Члан 1. 

Небојши Антићу, из Трговишта, утврђује се престанак функције члана 

Савета месне заједнице Трговиште, због поднете неопозиве оставке. 
 
 

Члан 2. 

Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 
 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 05.06.2023.ГОДИНЕ, БРОЈ 016-23/2023 
 
 
 
 

 Председница Скупштине, 
 

__________________________ 

Андријана Филиповић Митић 


